
令和 7 年 7 月 2 日  

一般社団法人九州賢人会議所 会員各位 

一般社団法人九州賢人会議所  

会 長  石原 進  

 

 

令和 7 年度 賢人式･会員交流会ご出席のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

先日行われました、6 月 20 日の定時総会より新しい体制がスタート致しました。 

今後とも当会議所の運営にご理解・ご協力を賜りたく心よりお願い申し上げます。 

さて、例年通り「令和 7 年度 賢人式」を下記の通り開催致します。賢人式終了後は「長

寿を祝う会」とし、今年 90 歳・88 歳・80 歳・77 歳を迎えられる方々をお祝いし、皆様

のお話をお伺いする予定です。その後、会員交流会を開催致しますので万障お繰り合せの

上、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、出欠のご回答は会場準備の都合上、7 月 18 日（金）までに FAX もしくは Email

にてご返送下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

                  記 

1. 日 時：令和 7 年 7 月 25 日（金）14：00～17：00 

2. 場 所：福岡商工会議所３階 301（福岡市博多区博多駅前 2-9-28） 

3. 当日次第 

14：00～14：50 賢人式（憲章・掟八則の唱和、バッチ贈呈、新会員自己紹介） 

15：00～16：00 『長寿を祝う会』（90 歳・88 歳・80 歳・77 歳の方々） 

16：10～17：00 会員交流会 会費 5,000 円 

 

恒例のお楽しみ福引を致します。 

ご提供できる商品等ございましたら 
下記によろしくお願い致します。 

 

 



     FAX：092-451-8612 （回答締切：7/18）  

 

令和 7 年度 賢人式･交流会 出欠回答書  

 

＜開催日：7 月 25 日 (金) 14：00～17：00＞  

ご 氏 名 
 

ご 連 絡 先 
 

右のいずれかを 

○で囲んで下さい 

14：00～ 

賢人式・ 

長寿を祝う会 

 ご出席 ・ ご欠席 

16：10～ 

会員交流会 

5,000 円 

ご出席 ・ ご欠席 

 

※ 出欠回答は 7 月 18 日(金)までに FAX あるいは Email にてお願い致します。 

※ お食事手配の為、キャンセルの場合は 7 月 22 日（火）までにご連絡ください。 

7/22 以降はキャンセル料を頂くことご了承願います。 

 

《お願い》 

① “当日楽しめるお酒”や“お楽しみ福引”にご提供頂けるお品がございましたら、 

ご提供頂けると幸いです。下記にお知らせ下さい。 

品目                   個数         

品目                   個数          

 

②  お誘いされる方がいらっしゃいましたら是非ご同伴ください。（会費同額） 

お名前                             

会社名                 お役職          

               
【お問合せ】九州賢人会議所 事務局長：町・事務局：山下 

TEL：092-451-8610 ／FAX：092-451-8612 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 会議所ビル 1階   

 

 


